Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: tttl,try.camaradearaco iabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0t

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, l9 de Abril de 2.022.

Oficio n" 11 t 7 122

Gab. da Vereadora
MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

Ref.: Pólo Araçoiaba

Ilustríssimo Senhor,

Venho através do presente, para solicitar à Vossa Sa., com
relação ao assunto em epígrafe e atendendo às reivindicações dos munícipes e alunos,
que informe dos motivos pelos quais, a Unidade de Araçoiaba da Serra encontra-se
fechada, sem atendimento ao público e se há previsão de retomo às atividades

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARIA CLEIDIMAR D ES NASCIMENTO
(cLErDE)

VEREADORA

A UNIVERSIDADE ANHANGUERA-UNIDERP
Rua Ceará, n" 333, Bairro Miguel Couto, Campo Grande- MS - CEP: 79003-010 - Fone
(67) 3348 - 8000 - E-mail: reitoria.uniderp@aúanguera.com

,.F íí'.

- 8". EAS IE CORREIOS E ÉEmÊf0s

Ê!9:
.74301s'- Êc EAEIAEAJâ

SERRA -9 ISTA DE POSTAGET . ENCOMENDA A FATURAR
ARACOI§A

sPl

Cllúts.....
wyEf....
Doo. Pc§t

C[ttmto.
Crí^t!o. . i

l'toviflEnto.
Clixa. .. '

L!rrôllento
io&liÔ&

t)A SA
$0ã018?3AÉ6

COfNÍNATIE

: ARIÍI}I$A DA SRA

. . : 6011317@101

Ins Est. : 1188888119

M U.IENÍE

485888â12
rü. : 2119188

CAXNRA I'IJ ,á'ÇOIABA DA §ENRA
Êo

. , SgfãÉgt Cod

7643546Ê

',NWM
: 10472S3
:ú4
: A Faturnr

Hl,,i. ,lli?,ll
liqmrHl**

o

Pf,ÉCO(R§)

í, s+

T0L{, Ú AIRoilaÍIo(R$)
37. s

Va1.Í'Dsclôrado íúo sol icitôdo(E§)

cÉ vôlf ,
tio câ§ô dâ Ô.jsto

adicicnai ü val(r &larado
ut iitza o sr''vlco

A FATüM
súriço(s) Pr86t!Ô(s) '

RÉÉüümo ã ÉxEt iôo 6(s)

o(s) qlal ( i6) foreo autr i zados iBd lantê ô

aFresÉnt4âo do cartão @ Postagem e qle §erão

pt90s pc rÍB io ü fütur. 0ô vâlorts côrstantÉs

este cotrçrovantg F,o6ão sofr€r var i raÊ6 dÊ

acordo caín as clàu§l
'l as cü\troüla 1s.

SEll. PGTAI§: DIÉIIÍ§ E IESE}LEI ffi8/E

B acoíParh{ÍEnto desses úietca
eGt

podêrá sÊr

re31 tzrG P€lc6 reiEtürt6 1rÉtlr 106

Êor 6io dô Pcrta 1 dc§

Corrêt6 httpsi //r"'t{'r carrs ios. csi. br/

qJ Pal à rpl iotivo e rastr€aÍglt!

Ín mgmodtllm

trdy* cmttloo iltoiâAva. t3.A poÍtâg

lrlOArDÉ Ít FOüÍIOA Gôo. oA TIEAD! DT PiO.?IâH r" 0c FoÍroÊr

I
:-Ír

Plto
tanFtm

cóorc)Doa§t rcoarmFaa 13
uÍr.EâE.

vn oR oÉcuraoo
ooB.tro

v loâ acodun
ooc3fll^?ÁrE(ElrA CGi re

A&cSe r
,. l

\

I

ITI-

IIII

I

-

--

--
-

II

IrIr

§!ÍtrÊ t$Po I

Baixe o tPP ú ÉAtsdlllÊnto d6 C.Í'r€i6
)USA

IEIB serlpre 6í íâos o últ€ro do I0 I iaêt8

&stÊ coírrprovânte ' Pôra eventuaI cdrtrto cÍIll

os Cmei6 SARA 8.8.O
VIHLIR{IE

maoôG
0 O. rüa srüb rú ôdrrrt -5 cdlürb Iô.. cqffi rb otfb Sr|b ô ro.thfü ô c.!r 13

lllÊ-ôtt,
4 Én cD.5 üra!ürar. útr a $rrü.Il af ffi aDlra|'an,oa a ü 6 ilEütrarú ,Lab.lo.IrÉílo, o cÍrra rííl .|crhiú cürütlúDô lcÍ.ôY.íl conFt-rr lffi p.leffidf&ô U.!. ôio-rgftri
t) C-o c clÍí. dc cÇlIlt,a ic omc C., a ot .aoa aalo là..rdc F ..E lalnrfô! .arc- ô a.rôa.da. r

Crrlritcbúnlfrrh
al 8a o clüb rú com,ror Êr rotüero ü llh rl fúÍm, E ptG Ô tlt lElr .pó. ffirlreb Ô E6Í, o

docrã5r5.Íú r[lllllllú !ã hrürú dr- drÍ!4.* ôulha lreúúb
ârltBlll
qrÚoÔ reçaô.to.rllFtl x.rooiü, oúÍ. rconü5Ô fltúlorü 9ú.r E hiíaDlüÍ(b rogc

. t*r .r0dor I .oâr. do V&r D.ob,ldo . t p.rea po.lrb

côolo6 r8trlrço8 ADtclox rE
(01l âúro.b l(02, lllô FiúitrL -I arD-l!

{1rl Yrlo? DaclrÍüo (az0t4l Col.tr PÍogrrtn.ll! lrl?lo-2, CoLtl PÍogFrrn d!

zlvlÀ^gâíd..bOüfii FBOI!+la

z,

t'VIA: G.únm ôTÍltrÍt írb & Enco rb-CÍE